Reflectanţii în cutare duminecă ori sărbătoare au
a se prezenta la sf. biserică spre a celebra, predica
şi cântă; iar recursele adresate comitetului parohial să
Ie trimită la subscrisul în Feketegyôrôs.

Dat din şedinţa comitetului parohial ort. rom. din
Groşi ţinută la 1/14 iulie 1913.

Solomon Duma Ambroziu Papp
preşedinte. notar.

In conţelegere cu mine: Petru Serbu protopop.
— • — 2—3

Pentru îndeplinirea staţiunei învăţatoreşti din
Henkeres (Hinchiriş) se publică concurs cu termin de
30 zile delà prima publicare în organul oficial, pe
lângă următoarele emolumente:

1.